
10.5 PLANTA DE PERSONAL - ANALITICA - HORAS CATEDRA POR CARACTER, JURISDICCION, U.ORGANIZATIVA Y COD.ESCALAFONARIO

CAR. JUR. U.OR. JURISDICCIÓN U.ORGANIZATIVA DENOMINACIÓN DEL CARGO
COD.
ESC. CLASE

PLANTA PERSONAL
TOTAL PERMA-

NENTES
TEMPO-
RARIOS

COSTO ANUAL

PRESUPUESTO 2007

1 01 01 Poder Legislativo Camara De Senadores 1620001 0050     105    105           0.00

TOTAL U. ORGANIZATIVA     105       0     105           0.00Camara De Senadores1 01 01

TOTAL JURISDICCIÓN     105       0     105           0.00Poder Legislativo1 01
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1 04 01 Sec. Adm., Legal  y Técnica Secretaria Administrativa, Legal y Tecnica 9100000 0050  11,700 11,700           0.00

1 04 01 Sec. Adm., Legal  y Técnica Secretaria Administrativa, Legal y Tecnica 9100000 0060     416    416      85,613.00

TOTAL U. ORGANIZATIVA  12,116  12,116       0      85,613.00Secretaria Administrativa, Legal y Tecnica1 04 01

TOTAL JURISDICCIÓN  12,116  12,116       0      85,613.00Sec. Adm., Legal  y Técnica1 04
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1 05 15 Ministerio de Gobierno Penitenciaria Provincial 9100000 0000   2,130  2,130           0.00

1 05 15 Ministerio de Gobierno Penitenciaria Provincial 9100000 0060       0      0       9,075.00

TOTAL U. ORGANIZATIVA   2,130   2,130       0       9,075.00Penitenciaria Provincial1 05 15

TOTAL JURISDICCIÓN   2,130   2,130       0       9,075.00Ministerio de Gobierno1 05
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RARIOS
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1 08 01 Ministerio de Salud Ministerio de Salud 1620001 0060     127    127     182,333.00

1 08 01 Ministerio de Salud Ministerio de Salud 1630001 0074     265    265     286,528.00

TOTAL U. ORGANIZATIVA     392       0     392     468,861.00Ministerio de Salud1 08 01

1 08 43 Ministerio de Salud Area Departamental de Salud de Godoy Cruz 1620001 0050     720    720           0.00

1 08 43 Ministerio de Salud Area Departamental de Salud de Godoy Cruz 1620001 0060       0      0      17,640.00

TOTAL U. ORGANIZATIVA     720       0     720      17,640.00Area Departamental de Salud de Godoy Cruz1 08 43

TOTAL JURISDICCIÓN   1,112       0   1,112     486,501.00Ministerio de Salud1 08

TOTAL CARÁCTER 1  15,463     581,189.00 14,246   1,217
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2 08 02 Ministerio de Salud Hospital Materno Infantil Humberto Notti 1620001 0050     127    127           0.00

2 08 02 Ministerio de Salud Hospital Materno Infantil Humberto Notti 1620001 0060       0      0      14,179.00

TOTAL U. ORGANIZATIVA     127       0     127      14,179.00Hospital Materno Infantil Humberto Notti2 08 02

2 08 04 Ministerio de Salud Hospital Lagomaggiore 1620001 0060       1      1      10,778.00

TOTAL U. ORGANIZATIVA       1       0       1      10,778.00Hospital Lagomaggiore2 08 04

2 08 08 Ministerio de Salud Hospital Carlos Pereyra 1620001 0050      60     60           0.00

2 08 08 Ministerio de Salud Hospital Carlos Pereyra 1620001 0060       0      0       9,825.00

TOTAL U. ORGANIZATIVA      60       0      60       9,825.00Hospital Carlos Pereyra2 08 08

TOTAL JURISDICCIÓN     188       0     188      34,782.00Ministerio de Salud2 08
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2 14 01 Direccion General de Escuelas Direccion General de Escuelas. 1630001 0074   4,875  4,875           0.00

2 14 01 Direccion General de Escuelas Direccion General de Escuelas. 1630001 0074     400    400     461,136.00 **
2 14 01 Direccion General de Escuelas Direccion General de Escuelas. 9100000 0060  69,697 69,697   1,538,136.00

2 14 01 Direccion General de Escuelas Direccion General de Escuelas. 9100000 0060   7,639  7,639   6,505,462.00 **
TOTAL U. ORGANIZATIVA  82,611  77,336   5,275   8,504,734.00Direccion General de Escuelas.2 14 01

2 14 02 Direccion General de Escuelas Direccion de Educacion Primaria 1610901 0060  24,650 24,650  18,897,735.00

2 14 02 Direccion General de Escuelas Direccion de Educacion Primaria 1610903 0060       0      0       9,052.00

2 14 02 Direccion General de Escuelas Direccion de Educacion Primaria 9100000 0060   8,897  8,897  10,698,125.00

2 14 02 Direccion General de Escuelas Direccion de Educacion Primaria 9100000 0060   2,113  2,113   1,781,808.00 **
TOTAL U. ORGANIZATIVA  35,660  11,010  24,650  31,386,720.00Direccion de Educacion Primaria2 14 02

2 14 03 Direccion General de Escuelas Direccion De Educacion Media 1620001 0060 157,219157,219 149,709,829.00

2 14 03 Direccion General de Escuelas Direccion De Educacion Media 1620001 0060   5,935  5,935   5,020,179.00 **
2 14 03 Direccion General de Escuelas Direccion De Educacion Media 9100000 0060  94,107 94,107  25,762,877.00

TOTAL U. ORGANIZATIVA 257,261  94,107 163,154 180,492,885.00Direccion De Educacion Media2 14 03

2 14 08 Direccion General de Escuelas Direccion De Educacion Permanente 1610903 0060   5,885  5,885   6,837,728.00

2 14 08 Direccion General de Escuelas Direccion De Educacion Permanente 1650001 0060  15,298 15,298  14,337,675.00

2 14 08 Direccion General de Escuelas Direccion De Educacion Permanente 1650001 0060     992    992     836,530.00 **
2 14 08 Direccion General de Escuelas Direccion De Educacion Permanente 9100000 0060   6,317  6,317   2,309,189.00

TOTAL U. ORGANIZATIVA  28,492   6,317  22,175  24,321,122.00Direccion De Educacion Permanente2 14 08

2 14 09 Direccion General de Escuelas Direccion De Educacion Especial 1610907 0060   2,518  2,518   1,461,921.00

2 14 09 Direccion General de Escuelas Direccion De Educacion Especial 9100000 0060     495    495     169,138.00

TOTAL U. ORGANIZATIVA   3,013     495   2,518   1,631,059.00Direccion De Educacion Especial2 14 09

2 14 10 Direccion General de Escuelas Direccion de Educacion Superior 1630001 0074  21,686 21,686  24,617,000.00

2 14 10 Direccion General de Escuelas Direccion de Educacion Superior 9100000 0060       0      0   1,822,749.00

2 14 10 Direccion General de Escuelas Direccion de Educacion Superior 9100000 0074  80,250 80,250           0.00

TOTAL U. ORGANIZATIVA 101,936  80,250  21,686  26,439,749.00Direccion de Educacion Superior2 14 10

2 14 11 Direccion General de Escuelas Dirección de Educación Técnica y Trabajo 1610903 0050   5,692  5,692           0.00

2 14 11 Direccion General de Escuelas Dirección de Educación Técnica y Trabajo 9100000 0050   6,885  6,885           0.00

TOTAL U. ORGANIZATIVA  12,577   6,885   5,692           0.00Dirección de Educación Técnica y Trabajo2 14 11

TOTAL JURISDICCIÓN 521,550 276,400 245,150 272,776,269.00Direccion General de Escuelas2 14

TOTAL CARÁCTER 2 521,738 272,811,051.00276,400 245,338
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1 16 01 Ministerio de Seguridad Ministerio de Justicia y Seguridad 1620001 0050   2,265  2,265           0.00

1 16 01 Ministerio de Seguridad Ministerio de Justicia y Seguridad 1620001 0060       0      0      13,265.00

TOTAL U. ORGANIZATIVA   2,265       0   2,265      13,265.00Ministerio de Justicia y Seguridad1 16 01

TOTAL JURISDICCIÓN   2,265       0   2,265      13,265.00Ministerio de Seguridad1 16
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1 18 03 Minist. de Turismo y Cultura Subsecretaria de Cultura 9100000 0050  12,285 12,285           0.00

1 18 03 Minist. de Turismo y Cultura Subsecretaria de Cultura 9100000 0060       0      0     105,755.00

TOTAL U. ORGANIZATIVA  12,285  12,285       0     105,755.00Subsecretaria de Cultura1 18 03

TOTAL JURISDICCIÓN  12,285  12,285       0     105,755.00Minist. de Turismo y Cultura1 18
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1 19 03 Minist. de Desarrollo Social Subsecretaría de Deportes y Recreación 1620001 0050   2,107  2,107           0.00

1 19 03 Minist. de Desarrollo Social Subsecretaría de Deportes y Recreación 1620001 0060       0      0     276,468.00

TOTAL U. ORGANIZATIVA   2,107       0   2,107     276,468.00Subsecretaría de Deportes y Recreación1 19 03

TOTAL JURISDICCIÓN   2,107       0   2,107     276,468.00Minist. de Desarrollo Social1 19

TOTAL CARÁCTER 1  16,657     395,488.00 12,285   4,372
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2 19 01 Minist. de Desarrollo Social D.I.N.A.A.D. y F. 1620001 0050     157    157           0.00

2 19 01 Minist. de Desarrollo Social D.I.N.A.A.D. y F. 1620001 0060       0      0      69,924.00

TOTAL U. ORGANIZATIVA     157       0     157      69,924.00D.I.N.A.A.D. y F.2 19 01

TOTAL JURISDICCIÓN     157       0     157      69,924.00Minist. de Desarrollo Social2 19

TOTAL CARÁCTER 2     157      69,924.00      0     157

TOTAL GENERAL 554,015 273,857,652.00302,931 251,084
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